
Contacto

Teléfono +34 918901080
Fax +34 918961224
Correo Electrónico contratacion@aytoescorial.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28280) El Escorial (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4546/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2018
a las 14:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de la Leal Villa de El Escorial
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.elescorial.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ejEpCzNo4PM%3D

Objeto del Contrato: Organización y producción del concierto de la cantante Marta Sánchez el
próximo día 9 de junio de 2018 en el municipio de El Escorial

Valor estimado del contrato 27.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.396 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.600 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 09/06/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
El Escorial
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Entrearte y Gestión SLU
NIF B85225878
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.396 EUR.

https://sede.elescorial.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ejEpCzNo4PM%3D


Precio de la oferta más baja 33.396 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.396 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Motivación Único licitador capacitado para la realización del objeto del contrato
Fecha del Acuerdo 06/06/2018
Plazo de Formalización Del 06/06/2018 al 08/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/05/2018 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 17/05/2018 a las 00:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Rebaja del precio de licitación
: PrecioSubtipo Criterio 

: 0.5Ponderación 
: Por cada 2000 euros o fracción se otorgarán con 0,50 puntosExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KffeRi8koJl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000002993002 |  2018-174682 | mar, 12 jun 2018 14:05:58:459 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10000970489974144831227029378889917171 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KffeRi8koJl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

